1º -  Ratificar a Dipensa de Licitação para a os serviços de
locação de softwares de contabilidade pública, licitação, portal da
transparência  e  folha de pagamento,  para o  funcionamento das
atividades da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no valor global de
R$  15.600,00  (  quinze  mil  e  seiscentos  reais),  no  período  de
Janeiro/2022 a Dezembro/2022;
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  a  empresa  ASP  –  AUTOMAÇÃO,  SERVIÇOS  E
P R O D U T O S  D E  I N F O R M Á T I C A  L T D A ,  C N P J  n º